[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   «18»  октября  2022

                 №  1089-п
г. Елизово
	Об утверждении конкурсной документации для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Елизовского городского поселения по ул. Завойко, дом 122

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса  Российской Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, постановлением администрации Елизовского городского поселения от 28.09.2022 № 1000-п «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Елизовского городского поселения по            ул. Геофизическая 15, ул. Мячина 13, ул. Чкалова 24, ул. Завойко 122,             ул. Крашенинникова 4, ул. Соловьева 1, ул. Попова 33, ул. Звездная 4,             ул. В.Кручины 18, ул. Хуторская 11, ул. Энергетиков 59»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Елизовского городского поселения по ул. Завойко, дом 122, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Елизовского
городского поселения                                                                                 В.А.Масло
СОГЛАСОВАНО:

Руководитель Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации
Елизовского городского поселения                                                                    Д.А.Ребров
Руководитель Управления имущественных

отношений администрации Елизовского

городского
поселения                                                                                Е.С.Краснобаева
Заместитель руководителя - начальник

юридического отдела Управления

делами администрации

Елизовского городского поселения                                                                Н.А.Кутепова

Исполнитель:

Гайнуллова Л.Р. – экономист МКУ «Служба по развитию ЖКИ,

благоустройства и транспорта»,
тел. 6-20-28
	Рассылка: УЖКХ, МКУ «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения»